共青团材料科学与工程学院委员会文件
 院团字[]号

关于表彰在2020-2021学年第一学期团代会、学代会活动中表现突出学生的决定

在2020-2021学年第一学期材料学院团代会、学代会中，我院所有与会同学积极参与，学生干部精心组织，使得会议顺利举行并取得一定成绩。在这两会中，以下同学表现出色。为激励先进，树立榜样，院团委决定予以表彰，现特将相关人员给予通报表扬，具体名单如下：

第一级别 （共5人，每人加德育分2.0分）
组织人员：
王向岭  刘宏涛  马昱贝  田小旭  席晓雪
第二级别（共100人，每人加德育分1.5分）
参会人员：
白亚曈  曹明媚  陈佳鑫  陈炯明   陈  明	  陈  通
陈煜焜  陈祖领  丁辰辉  董如松	 董媛媛   范如竹
高鸿飞	高艺成  古  康	郭苗苗   谷雅宁	  韩姝宇
候慧玲	胡志超	胡  蝶  黄力民   黄珊珊	  黄益宏
霍俊锋	贾  坤	贾兴隆  解雪峰	 金  军  雷林林
李  昂	李旺盛  李笑宾  李  阳	 李英杰  李勇魁
李振阳  李子龙  梁  军	 梁  烨  林  颖  刘国浩
刘  讷  刘升启  刘笑笑	 罗光骏	 吕水旺	 马鸿飞
孟  浩  莫嘉嘉	 牛亚鹏	 庞  博	 彭家麒  秦  静
宋薇茵	 苏瑜琪	 孙晨雨慧孙文敏	 汤  清	 田广源
王俊阳	 王  鹏	 王  瑞	 王  宪	 王旭升  王艺楠
王子晴	 王  帅  王腾飞  王义萍  邢静怡	 熊震坤
徐小米	 轩文文	 闫向宇  杨晶晶	 杨启帆	 杨青青
杨权权   杨赛宇	 杨子涵	 姚  睿	 姚姝伊	 叶凯伟
殷  鑫	 张国林	 张绘宇	 张佳锋	 张家豪	 张小蝶
张志鑫	 赵  硕	 赵威威	 赵文博	 赵珍珍	 郑  闫
钟高峰	 朱可茵  张肖肖  周媛媛

第三级别（共24人，每人加德育分1.0分）
工作人员：
陈慧昌	 侯林汝	 高琳虎  后永梅	 黄治懿  亢顺毅
雷林林	 连鑫浩  刘  明	 柳智皓	 史玲莉	 宋红凯
苏淑行   王培松  熊  骁  徐  蕊	 杨宇琴	 余佳佳
余  杭   袁  枫	 张梦可  赵梁琪  张刘斌  张雨薇
现予以通报。

  共青团材料科学与工程学院委员会
[bookmark: _GoBack]                                   2021年1月10日